2025年 5月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

 (コード番号:5858 東証グロース市場)

問合せ先 専務取締役管理本部長 白井 芳弘

T E L 0 7 2 - 9 2 8 - 0 2 1 2

U R L https://www.stgroup.jp

関係会社貸倒引当金戻入額の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 3 月期（2024年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の単体決算（日本基準）において、関

係会社貸倒引当金戻入額を計上しますので、下記のとおりお知らせします。なお、連結損益への影響はあ

りません。

記

1. 関係会社貸倒引当金戻入額の内容

当社は、過年度において関係会社貸倒引当金を計上した当社の連結子会社である SANKI EASTERN

(THAILAND) Co., Ltd.に対する債権について、当該実質価額を踏まえ、回収可能性を検討した結果、当社

の単体決算において、関係会社貸倒引当金戻入額 95百万円を営業外収益に計上します。

2. 当社連結損益への影響

当該関係会社貸倒引当金戻入額は、連結決算においては消去されるため、連結損益への影響はありませ

ん。

以上

https://www.stgroup.jp/